
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

       
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr. 22, 11.punkts) 

Talsos  

 

28.12.2023. Nr. 477 

 

Par izmaiņām Mērsraga ostas pārvaldes ostas valdes sastāvā  

 

 Ostu likuma 26. panta ceturtajā daļā noteikts, ka mazās ostas valdi izveido attiecīgās 

pašvaldības dome ne vairāk kā 10 locekļu sastāvā, iekļaujot tajā valdes priekšsēdētāju – 

pašvaldības amatpersonu, pa vienai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas, 

Ekonomikas ministrijas, Zemkopības ministrijas un Satiksmes ministrijas amatpersonai, kuru 

norīko attiecīgais ministrs, kā arī vienādās proporcijās pašvaldības deputātus un ostā 

funkcionējošo komercsabiedrību pārstāvjus. Saskaņā ar Talsu novada domes 2021. gada 

28. oktobra nolikuma “Mērsraga ostas pārvaldes nolikums” 9. punktu Mērsraga ostas pārvaldes 

ostas valdi ieceļ 9 locekļu sastāvā.  

 Talsu novada pašvaldībā 2023. gada 28. novembrī saņemta (reģistrēta ar 

Nr. TNPCP/23/12-3/9863/S) Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2023. gada 

26. novembra vēstule Nr. 1-132/6846 “Par Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas amatpersonu Rojas ostas pārvaldes valdē un Mērsraga ostas pārvaldes valdē”, kurā 

pašvaldība tiek informēta, ka Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija deleģē 

Mērsraga ostas valdes sastāvā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas Valsts 

ilgtspējīgas attīstības plānošanas departamenta direktoru Raivi Bremšmitu iepriekšējā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pārstāvja, ministra padomnieka valsts pārvaldes 

pakalpojumu pārvaldības jautājumos Mareka Gruškevica vietā. 

 Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Ostu likuma 26. panta ceturto daļu, Talsu novada 

pašvaldības domes 2021. gada 28. oktobra nolikuma “Mērsraga ostas pārvaldes nolikums” 

9. punktu, Talsu novada pašvaldības domes Finanšu komitejas 2023. gada 20. decembra 

atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.    Atbrīvot Mareku Gruškevicu, personas kods xxxxxx-xxxxx, no Mērsraga ostas 

pārvaldes ostas valdes locekļa amata. 

2.   Iecelt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas amatpersonu Raivi 

Bremšmitu, personas kods xxxxxx-xxxxx, Mērsraga ostas pārvaldes ostas valdes 

locekļa amatā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                        E. Kārkliņa 

    

  



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lorence 25431316 

aija.lorence@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Mērsraga ostas pārvaldei; 

4. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai; 

5. Ekonomikas ministrijai; 

6. Zemkopības ministrijai; 

7. Satiksmes ministrijai; 

8. Marekam Gruškevicam; 

9. Raivim Bremšmitam. 

 


